

# trinkgut

# trinkgut

## STRIKER BALL CHALLENGE



DEIN  
SCHUSS.

DEIN  
GEWINN!

### UNSERE EVENTS DER WOCHE:

**Mo, 31.08.2026** TGEH - Filiale Bornheim • Am Hellenkreuz 3 • 53332 Bornheim  
14.00 - 18.30 Uhr Schirwitz e.K. • Siemensstr. 9 • 50259 Pulheim  
**Di, 01.09.2026** Ogiolda e.K. • Wurmbenden 9 • 52070 Aachen  
14.00 - 18.30 Uhr Weeke e.K. • Roder Weg 9-11 • 52072 Aachen  
**Mi, 02.09.2026** Schäfer Axel KG • Elsasstr. 139 • 52068 Aachen  
14.00 - 18.30 Uhr Interbieten Oliver • An den Eifelhecken 3 • 53919 Weilerswist  
**Do, 03.09.2026** Rosenzweig, Iris I. KG • Berliner Str. 27 • 52351 Düren  
14.00 - 18.30 Uhr Rosenzweig, Iris II. KG • Nidegger Str. 219 • 52349 Düren  
**Fr, 04.09.2026** Rosenzweig III. KG • Heerweg 99 • 52353 Düren  
14.00 - 18.30 Uhr Gehlich e.K. • Aachener Str. 120 • 52477 Alsdorf  
**Sa, 05.09.2026** Schirwitz e.K. • Kieler Str. 25 • 41540 Dormagen Horrem  
10.00 - 15.30 Uhr Welling trinkgut e.K. • Gutenbergstr. 20 • 50126 Bergheim Zieverich

**VOLLTREFFER = 50 €** Gutschein von trinkgut

Alle Informationen unter: [www.trinkgut.de/strikerball](http://www.trinkgut.de/strikerball)

#### Monster Energy Drink

versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
0,5 l Dose  
(11 = € 1,98)  
zzgl. € 0,25 Pfand



**0.99**

#### Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 1,00)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**11.99**

#### Sinalco

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 24 x 0,33 l Glas  
(11 = € 1,89)  
zzgl. € 5,10 Pfand



**14.99**

#### Gerolsteiner Erfrischungsgetränke

versch. Sorten  
Kasten = 24 x 0,33 l Glas  
(11 = € 2,27)  
zzgl. € 5,10 Pfand



**17.99**

#### Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l PET / 12 x 0,7 l Glas  
(11 = € 0,52 / € 0,56)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**4.69**

#### Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0,46)  
zzgl. € 3,30 Pfand



**5.49**

#### Veltins Helles Lager

Pack = 6 x 0,275 l  
(11 = € 2,90)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**4.79**

#### Estrella Galicia

Pack = 6 x 0,33 l  
(11 = € 2,52)  
zzgl. € 0,48 Pfand



**4.99**

#### Ramazzotti Limoncello

29% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 14,27)



**9.99**

#### Bitburger

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



**11.99**

#### Veltins helles Pülleken

Kasten = 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,77)  
zzgl. € 3,42 Pfand



**13.99**

#### Oberbräu Hell

Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1,60)  
zzgl. € 3,10 Pfand



**15.99**

Mo - Sa: 31.08.2026 - 05.09.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers  
Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



# Bonuskarte? Jetzt digital!

Ab sofort sammelst Du die Bonusstempel bequem in der trinkgut APP.

So funktioniert's:

1. Anmelden in der trinkgut APP.
2. Aktionskasten kaufen.
3. Digitale Stempel in der APP erhalten.

\*zzgl. Pfand

Nach 5 Stempeln erhältst Du automatisch einen Coupon für Deinen Gratis-Kasten\*. Diesen einfach in der App aktivieren und einlösen.\*\*

\*\*Teilnahmebedingungen und Datenschutz in der trinkgut APP und unter [trinkgut.de/datenschutz](http://trinkgut.de/datenschutz).



**Coca-Cola, Fanta o. Sprite**  
und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 20 x 0,5 l Glas  
(1 l = € 2.00)  
zzgl. € 4.50 Pfand

**Pepsi o. Schwip Schwap**  
und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,25 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.63)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.79**



**Rheinfels Quelle Mineralwasser**

versch. Sorten  
0,75 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.73)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.55**



**Vöslauer Mineralwasser**

versch. Sorten  
Pack = 6 x 1,5 l PET  
(1 l = € 0.44)  
zzgl. € 1.50 Pfand

**3.99**



**EDEKA Herzstücke Ice Tea**

versch. Sorten  
1,5 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.66)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**Sinalco Aquintell Mineralwasser**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.46)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**5.49**



**St. Leonhards „Ich bin die Quelle“**

Kasten = 6 x 1 l Glas  
(1 l = € 1.50)  
zzgl. € 2.40 Pfand

**8.99**



**Red Bull Energy Drink**

versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
250 ml Dose  
(1 l = € 3.96)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**0.99**



**deit Limonaden**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 1.00)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**8.99**



**Bad Meinberger Erfrischungsgetränke**

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 1.11)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**9.99**



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:







**Hier gleich starten!**

**Aktionszeitraum:  
31.08. – 14.11.2026**



### Bad Meinberger Mineralwasser

**2 Kästen**

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0,52)  
zzgl. € 3,30 Pfand  
je Kasten

**12.49**



### Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0,61)  
zzgl. € 3,30  
Pfand

**5.49**



### hella Erfrischungs- getränke

versch. Sorten  
1,5 l PET-Flasche  
(1 l = € 0,59)  
zzgl. € 0,25 Pfand

**0.89**



### Christinen Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0,61)  
zzgl. € 3,30 Pfand

**5.49**



### Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 12 x 0,75 l Glas  
(1 l = € 0,67)  
zzgl. € 3,30  
Pfand

**5.99**



### albi Saft, Nektar o. Frucht- saft- getränk

versch. Sorten  
1 l Packung

**1.49**



### Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten  
Kasten = 9 x 1 l PET  
(1 l = € 0,78)  
zzgl. € 2,85 Pfand

**6.99**



### Leikeim Cola-Mix o. C-Orange

teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 20 x 0,5 l Glas  
(1 l = € 1,20)  
zzgl. € 4,50 Pfand

**11.99**



### Fever-Tree

versch. Sorten  
0,5 l Glasflasche  
(1 l = € 3,58)  
zzgl. € 0,15 Pfand

**1.79**



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** -Wasser-Eigenmarke Leonie auf [trinkgut.de](https://trinkgut.de)



\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.



# Ganz entspannt sparen und genießen.



## 14.99

**Grevensteiner  
C. & A. Veltins**  
Naturtrübes Landbier  
Kasten = 16 x 0,5 l  
(1l = € 1.87)  
zzgl. € 2.78 Pfand



## 21.49

**Corona Extra**  
Kasten = 20 x 0,355 l  
(1l = € 3.03)  
zzgl. € 3.10 Pfand



**300**  
Extra\*Punkte\*  
= € 3.00

PAYBACK

## 15.99

**Benediktiner  
Weissbier**  
Naturtrüb oder Alkoholfrei  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1l = € 1.60)  
zzgl. € 3.10 Pfand



**Gratis-Flaschenöffner<sup>(4)</sup>**

1 Kasten kaufen und einen Push-up Flaschenöffner gratis! \*Nur solange der Vorrat reicht.

**Karamalz  
Classic**  
0,75 l PET-Flasche  
(1l = € 1.72)  
zzgl. € 0.25 Pfand



## 1.29

**Clausthaler**  
Original oder Naturradler  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.02)  
zzgl. € 0.48 Pfand



## 3.99

**Krombacher  
Pils o. Radler**  
versch. Sorten  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.42)  
zzgl. € 0.48 Pfand



## 4.79

**San Miguel Especial**  
Pack = 6 x 0,33 l  
(1l = € 2.52)  
zzgl. € 0.48 Pfand



## 4.99

**Desperados**  
versch. Sorten  
Pack = 4 x 0,33 l  
(1l = € 4.54)  
zzgl. € 0.32 Pfand



## 5.99

**Traugott  
Simon  
Pilsener**  
30 l Fass  
(1l = € 1.50)  
zzgl. € 30.00 Pfand



## 44.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:





## Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,40)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**trinkgut**

2 Kästen Maximilian  
Bayrisch Hell € 27,98

Scavi & Ray  
Moscato Frizzante 0,75 l  
**GRATIS** -€ 6,99

entspricht  
rechnerisch **€ 10,50**  
je Kasten



**13.99**

### Traugott Simon Weizen trüb

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,00)  
zzgl. € 3,10  
Pfand

**9.99**



### Schöffelhofer Weizen Natur- trüb o. Weizen 0,0%

Kasten = 11 x 0,5 l  
(1 l = € 1,91)  
zzgl. € 2,38 Pfand

**10.49**



### Brinkhoff's

No. 1 Premium Pilsener, Alkoholfrei  
0,0% oder Radler naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,15 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 /  
€ 3,42 Pfand

**11.49**



### Radeberger Pilsner o. Pilsner Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,20 / € 1,51)  
zzgl. € 3,10 /  
€ 3,42 Pfand

**11.99**



### Allgäuer Büble

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 4,50  
Pfand

**14.99**



### Lübzer Pils

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10 Pfand

**14.99**



### Staropramen Premium

Kasten = 20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,50)  
zzgl. € 3,10  
Pfand

**14.99**



### Maisel's Edel- hopfen Extra

Premium Pilsener  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1,70 / € 2,15)  
zzgl. € 3,10 /  
€ 3,42 Pfand

**16.99**



### Schneider Weisse

TAP 7 Original, TAP 3 Alkoholfrei  
oder Hefeweissbier Naturtrüb  
Kasten =  
20 x 0,5 l  
(1 l = € 1,95)  
zzgl. € 3,10  
Pfand

**19.49**



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut**-Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf [trinkgut.de](http://trinkgut.de)



\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.



# Lass Deine °Punkte nicht verdursten!

Zum 30.09. können PAYBACK °Punkte verfallen. Vom 31.08. bis 12.09.2026 bei trinkgut °Punkte einlösen und 10 % der eingelösten °Punkte zurück aufs Punktekonto erhalten.\*



\*In teilnehmenden Märkten. Aktionszeitraum 31.08.-12.09.2026. Die Anrechnung gilt für tatsächlich eingelöste PAYBACK Punkte – bei Teilzahlungen zählt der Teil des Einkaufs, der mit PAYBACK Punkten beglichen wurde. Die Punktegutschrift erfolgt 2-4 Wochen nach Aktionsende. Ab 200 Punkte können diese ganz einfach mit der (digitalen) PAYBACK Karte an der Kasse eingelöst werden. Voraussetzung ist, dass im Vorfeld eine Wunsch-PIN festgelegt oder die 2-Schritt-Verifizierung aktiviert wurde. Am EC-Terminal einfach die 4-stellige Wunsch-PIN eingeben oder den Code der 2-Schritt-Verifizierung in der PAYBACK App nutzen und am EC-Terminal eingeben.



**LEGO**



**NUR mit der  
trinkgut APP:**



**8 exklusive Sets**  
nur im EDEKA-Verbund!

**So machst  
du mit:**



Mit 5 Treuepunkten

**5.99**

## 1. TREUEPUNKTE SAMMELN:

Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du **pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der trinkgut App!** Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein **LEGO® FunPack** für nur **5,99 € (UVP).**\*



**Sammelbox  
mit Brettspiel**

**LEGO® Set**

**Spielkarten**

**Rätselheft**

## 2. IM MARKT EINLÖSEN:

Die trinkgut App-Treuepunkte können bis zum **31.10.2026** direkt an der Kasse gegen ein **LEGO® FunPack** zum Sonderpreis eingelöst werden. **Nur solange der Vorrat reicht.**

**Treuepunkte sammeln  
funktioniert NUR  
in der APP!**



\*Ohne Abgabe der trinkgut APP Treuepunkte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11,99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.

LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.



# Cooler Drinks für jeden Geschmack.

**9.99**

**Aperol**  
Aperitivo  
11% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)



## Aperol Spritz

3 Teile Mionetto Prosecco auf Eis  
2 Teile Aperol  
1 Teil Sodawasser  
1 Limettenscheibe



**Auch alkoholfrei**

**6.49**

Italien  
**Mionetto Prosecco o. Orange Spritz Aperitivo**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(1 l = € 8,65)

## 9 Mile Vodka

37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 14,27)

### Mit LED Beleuchtung im Flaschenboden

Schon gewusst?  
Die LED-Beleuchtung dient als optischer Hingucker, der das Design der Flasche unterstreicht. Sie symbolisiert den leuchtenden Nachthimmel über dem US-amerikanischen Nine Mile Canyon, der als Designvorlage für die raue Felsenstruktur der Flasche und das Markenkonzept diente.



**9.99**

## Berentzen Fruchtlige

versch. Sorten  
15% - 20% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 7,13)

**4.99**



## Fürst Bismarck

Doppelkorn  
38% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 9,99)

**6.99**



## Tanqueray London Dry Gin o. Flor de Sevilla

43,1% / 41,3% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 22,84)  
auch Tanqueray Rangpur, Blackcurrant Royale und 0,0% Alkoholfrei im Angebot

**15.99**



**Auch alkoholfrei**

## Tekirdag Rakisi

Gold Series  
45% Vol.  
0,7 l Flasche  
(1 l = € 31,41)

**21.99**



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:







# Aus Botucal wird wieder Diplomatico.

Der unter dem Markennamen „Botucal“ in Deutschland bekannt gewordene venezolanische Rum der Spitzenklasse darf Dich nun unter seinem richtigen Namen verführen. Er überzeugt mit seinem weichen, vollmundigen Charakter sowie Aromen von Karamell, Vanille, Honig, Trockenfrüchten und feinen Gewürzen. Dank seiner ausgewogenen Süße eignet er sich hervorragend als edle Basis für hochwertige Rum-Cocktails. Sein lang anhaltender, harmonischer Abgang macht ihn jedoch auch pur genossen zu einem besonderen Genusserebnis.

**Diplomatico Reserva Exclusiva Premium Rum**  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 42.84)

**29.99**



Der cremige Klassiker für karibisches Cocktailfeeling.

**7.99**

**Batida de Còco**  
Original oder Piña Colada Kiss  
16% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 11.41)



**Pure Divine Vodka**  
37,5% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 9.99)

**6.99**



**Sheridan's Coffee Layered Liqueur**  
15,5% Vol.  
0,5l Flasche  
(1l = € 19.98)

**9.99**



**Havana Club**  
Original oder Especial  
37,5% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 15.70)  
auch Mango Lime 30% Vol. im Angebot

**10.99**



**Aalborg Jubiläums-Aquavit**  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 21.41)

**14.99**



**Nonino Grappa**  
Aged Selection oder Single Grapes  
40% Vol.  
0,5l Flasche  
(1l = € 33.98)

**16.99**



**Connemara**  
Peated Single Malt Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 28.56)

**19.99**



**Carlos I Brandy de Jerez**  
Solera Gran Reserva  
40% Vol.  
0,7l Flasche  
(1l = € 28.56)

**19.99**



Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **trinkgut!**



\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.



Spanien  
**Mederaño  
o. Mia**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.99)

**APP\* Preis**  
**2.79**

**2.99**  
~~4.49 €~~



**Faber Sekt o.  
Light live**  
0,0%  
alkoholfrei  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.72)

**2.79**  
~~3.79 €~~



Frankreich  
**Grand Corbier  
Réserve o.  
Mont St.  
Jean Rosé**  
versch. Sorten  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 5.32)

**3.99**  
~~4.99 €~~



Deutschland -  
Baden / Kaiserstuhl  
**Oberrotweiler  
Winzerverein**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6.65)

**4.99**  
~~5.99 €~~



**WEIN**  
des Monats  
31.08. - 02.10.

\*für den 2025er Spätburgunder

**Jack  
Daniel's**  
Tennessee Whiskey  
40% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 22.84)  
auch Honey, Fire,  
Apple und  
Blackberry 35%  
Vol. im Angebot

**APP\* Preis**  
**14.99**

**15.99**  
~~19.99 €~~



Spanien  
**Valtier Reserva  
o. Los  
Molinos  
Tempranillo**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 2.65)

**1.99**  
~~2.99 €~~



Italien - Apulien / Sizilien  
**Doppio  
Passo**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 6.65)

**Auch alkoholfrei**  
**4.99**  
~~7.99 €~~



Spanien / Frankreich  
**Rioja Vega  
Gran Reserva  
o. Paul Crochot  
Petit Chablis**  
trocken  
0,75 l Flasche  
(11 = € 14.65)

**10.99**  
~~13.99 €~~



\*\*für den 2018er Rioja Vega Gran Reserva

**Bitburger Pils Stubbi**  
versch. Sorten  
2 Kästen à 20 x 0,33 l  
(11 = € 1.43)  
zzgl. € 3.10 Pfand  
je Kasten

**2 Kästen**

**18.88**  
~~26.58 €~~



**trinkgut**

2 Kästen Bitburger  
Pils Stubbi € 18.88

2 Dosen  
Bitburger Pils à 0,5 l  
GRATIS<sup>2)</sup> - € 1.98

entspricht  
rechnerisch **€ 16.90**  
je 2 Kästen

<sup>2)</sup>zzgl. Pfand

**Gratis!**



Spanien  
**Mederaño  
o. Mia**  
versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3.99)

**Auch Mia alkoholfrei**

**Einzelpreis**

**2.99**  
~~4.49 €~~

**Ab 6 Flaschen je**

**2.79**  
~~4.49 €~~  
(11 = € 3.72)



**Pepsi Cola, Schwip  
Schwap o. Seven Up**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(11 = € 0.83)  
zzgl. € 3.30  
Pfand

**9.99**  
~~12.99 €~~



**Bonus-  
karte!**

**Flensburger Pilsener**  
versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,33 l  
(11 = € 1.97)  
zzgl. € 4.50  
Pfand

**12.99**  
~~16.49 €~~



**Gratis-Motivglas<sup>2)</sup>**

Einen Kasten kaufen und 1 von 3 Motiv-  
gläsern im Wert von € 2.50 gratis  
dazu! <sup>4)</sup>Nur solange der Vorrat reicht.

**Früh Kölsch**  
Kasten = 20 x 0,5 l  
(11 = € 1.45)  
zzgl. € 3.10 Pfand

**14.49**



Besuche uns auch online auf **trinkgut.de!** Dort findest Du unsere  
aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.  
Registrierte Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.



**trinkgut**

Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

<sup>2)</sup>Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

\*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.